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KOSTRZEWA Twin Bio NE 12 kW kocioł
na pelet

Cena 14 800,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent KOSTRZEWA

Opis produktu
 (UWAGA - kocioł Twin Bio w wersji NE nie posiada pokazanego na filmie rusztu do drewna)

Kotły z serii TWIN BIO NE spełniają normy 5-Klasy oraz ECO-DESIGN.Jest to norma dotycząca kotłów grzewczych na paliwa stałe z ręcznym i automatycznym zasypem paliwa o mocy nominalnej do500kW. Klasyfikuje piece pod względem sprawności cieplnej oraz emisji szkodliwych substancji do środowiska. Kotły z serii Twin Bio NE  (bez możliwości spalania drewna w kotle) są umieszczone na niemieckiej liście BAFA, pozwalając tymsamym uzyskać dofinansowanie ich użytkownikom na terenie Niemiec. Fakt spełnienia wymogów kwalifikacyjnych narzuconychprzez BAFA potwierdza, że kotły Twin Bio NE spełniają najwyższe standardy ekologiczne, energetyczne i konstrukcyjne.Konstruktorzy firmy KOSTRZEWA stworzyli urządzenie będące połączeniem niezawodności i perfekcyjności. Kocioł przystosowany jest dospalania ekologicznej biomasy w postaci pelletu i drewna oraz owsa.Urządzenie składa się z czterech połączonych ze sobą elementów:1. Korpusu kotła – wykonanego zgodnie z technologią 3xT (time, turbulator, temperature).2. Sprawdzonego rozwiązania - palnika Platinum Bio – pozwalającego na automatyczne spalanie pelletu i owsa. 3. Automatyki Platinum Bio ecoMAX 860P-S Simple z graficznym panelem operatorskim zainstalowanym we frontowej izolacji kotła. Ma onaza zadanie regulację pogodową jednego obiegu grzewczego + ciepłą wodą użytkową. W automatyce została zastosowana innowacyjna regulacjapłomieniem i temperaturą Fuzzy Logic 2. generacji.4. Dużego zbiornika paliwa o pojemności 290 litrów (z wizjerem-plexi) wykonanego z blachy ocynkowanej, aby dodatkowo zabezpieczyćzbiornik przed korozją podczas pracy w trudnych warunkach. GŁÓWNE ZALETY KOTŁA:- automatyczny start palnika- zastosowanie specjalnych wkładów ceramicznych, które podnoszą sprawność powyżej 90 %- zastosowane turbulatory spalin powodują dodatkowo większe zatrzymanie energii w kotle- system OMS (operating monitoring system) kontrolujący ilość paliwa w zbiorniku, a także ilość popiołu w popielniku. Dotychczas kotły na rynkunie były wyposażane w takie systemy i w gestii użytkownika było pamiętanie o zasypaniu zbiornika i wybraniu popiołu. System skonstruowanyprzez KOSTRZEWA mierzy i informuje z dużym wyprzedzeniem użytkownika o planowanych działaniach (czyli o zasypie paliwa i oczyszczeniupopielnika). Informacje są wyświetlane w postaci monitu na ekranie regulatora kotła i regulatora pokojowego  OPCJE (za dopłatą):- czujnik temperatury zewnętrznej- czujnik c.o.- czujnik c.w.u.- kolorowy panel pokojowy ecoSTER TOUCH z funkcją zdalnego sterowania kotła- termostat pokojowy programowalny tygodniowy bezprzewodowy- termostat pokojowy programowalny tygodniowy przewodowy- czujnik temperatury z regulacją- zestaw sondy lambda EcoLAMBDA- dodatkowy moduł rozszerzeniowy (B,C)- moduł internetowy EcoNETSTEROWNIK PLATINUM BIO ECOMAX 860P - SIMPLE

 Panel operatorski z dużym wyświetlaczem (5"), z przyciskami.Urządzenie wykonane w zaawansowanej technologii, które kontroluje proces spalania w kotle i palniku pelletowym    1. Palnik Platinum Bio. 2. Regulator kotła. 3. Zbiornik. 4. Podajnik paliwa. 5. Czujnik poziomu paliwa. Kocioł spełnia klasę A+ efektywności energetycznej - najwyższa możliwa klasa dla urządzeń nie będących urządzeniamikondensacyjnymi.
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